
UCHWAŁA NR XXVI/590/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zwiększenia planu przychodów oraz planu wydatków w dziale 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 461.523.400 zł.”

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 241.899.715 zł, pożyczek w kwocie 20.000.000 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
199.623.685 zł.”

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 28.654.734 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.654.734 zł.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 28.654.734 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 14283E22-96A2-43B6-AF18-CD04C33F50B5. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVI/590/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2019 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu przychodów i wydatków o kwotę 28.654.734 zł, 

w związku z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa nadwyżki z lat 2017 – 2018 z opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wniesionych przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków i przeznaczenie na realizację zadania 

„Zintegrowany System Gospodarowania Odpadami Komunalnymi”. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – deficyt – zwiększenie o kwotę 28.654.734 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zmniejszenie o kwotę 28.654.734 zł. 

Id: 14283E22-96A2-43B6-AF18-CD04C33F50B5. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 37 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVI/590/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 28 654 734 28 654 734

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 28 654 734 28 654 734

Wydatki bieżące 28 654 734 28 654 734

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 28 654 734 28 654 734

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 654 734 28 654 734

28 654 734 28 654 734

w tym:

Wydatki bieżące 28 654 734 28 654 734

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 14283E22-96A2-43B6-AF18-CD04C33F50B5. Podpisany Strona 1



zał 3 RMK 37 (zm wrzesień) 

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVI/590/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

w zł

I.   DOCHODY II. WYDATKI  28 654 734

wynik (I-II) deficyt  28 654 734

III. PRZYCHODY     28 654 734 IV. ROZCHODY    

- wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu

 28 654 734

wynikające z rozliczeń 

wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych

Ogółem  I  +  III     28 654 734 Ogółem  II  +  IV     28 654 734

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

Id: 14283E22-96A2-43B6-AF18-CD04C33F50B5. Podpisany Strona 1



zał 14 RMK 37 (zm wrzesień)

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVI/590/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

zmiany

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem 28 654 734

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 654 734

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 28 654 734

Wydatki bieżące 28 654 734

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 28 654 734

z czego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 654 734

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane

  z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2019

Wyszczególnienie
Dział                                      

Rozdział
Nazwa

Dochody Wydatki

Id: 14283E22-96A2-43B6-AF18-CD04C33F50B5. Podpisany Strona 1




